ПРОЕКТ
[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от ___ сентября 2025 года                                                                                              № ___
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом  Краснинской окружной Думы

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Краснинской окружной Думы, на основании ходатайства отдела образования Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области,   Краснинская окружная   Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой  Краснинской окружной Думы:
-  Борисенкову Светлану Евгеньевну -   учителя начальных классов МБОУ Краснинская средняя школа Краснинского муниципального округа Смоленской области за добросовестный труд, профессиональное мастерство, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения;
-  Лахмытко Галину Николаевну – учителя иностранных языков МБОУ Красновская школа имени Михаила Бабикова Краснинского муниципального округа  Смоленской области  за плодотворный труд, профессиональное мастерство, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения.
    2. Наградить Благодарственным письмом Краснинской окружной Думы:

- Гулакову Светлану Ивановну – учителя математики и информатики МБОУ Мерлинская школа Краснинского муниципального округа  Смоленской области  за достижение стабильно высоких показателей в трудовой деятельности, многолетний добросовестный труд;

-  Котова Олега Викторовича – советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями МБОУ Гусинская средняя школа Краснинского муниципального округа Смоленской области за добосовестный труд, профессиональное мастерство, достигнутые успехи в воспитании подрастающего поколения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области.

Председатель
Краснинской окружной Думы

И.В. Тимошенков